
UCHWAŁA NR XXIII/550/16

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany Statutu Miasta Gdyni

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2016 r., poz. 446) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2014 r. poz. 1195) Rada 
Miasta Gdyni uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIII/489/04 Rady Miasta Gdyni z dnia 22 września 2004 r. w sprawie przyjęcia 
Statutu Miasta Gdyni zmienia się §26 w ten sposób, że dodaje się ust. 3 o treści: "3. Do zadań Komisji 
Samorządności Lokalnej i Bezpieczeństwa należy rozpatrywanie petycji złożonych do Rady Miasta."

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

Id: 02071089-ADD2-4D10-8B0A-F8C1FEDC1E42. Podpisany Strona 1




